П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
28.09.2018                                                                                                        № 45-п

Об уточнении адреса жилому дому

           Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Уточнить сведения относительно жилого дома с кадастровым номером 56:06:0902001:668, принадлежащего Триппелю А.В. (Договор от 26 ноября1991 года) находящегося по ранее определенному адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Старицкое, улица Ленина, дом 18 и определить адрес местоположения: Оренбургская область, Беляевский район, село Старицкое, улица Ленинская, дом 16.
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                            А.В. Колесников

Разослано: Государственному унитарному предприятию Оренбургской
                    области «Облтехинвентаризация», филиалу ФБУ «Кадастровая
                    палата» по Оренбургской области, Управлению Федеральной
                     службы государственной регистрации кадастра и картографии по
                    Оренбургской области, в дело